Risultati complessivi della gestione finanziaria di competenza

Accertamenti
Impegni
Risultato della gestione di competenza

€
€
€

14.654.979,13
14.540.256,34
114.722,79

Risultati complessivi della gestione finanziaria di competenza

- Parte corrente -
Accertamenti entrate correnti
Impegni spese correnti
Differenza
Quote di capitale prestiti
Avanzo di parte corrente
-Parte in c/capitale -

Accertamenti

Impegni

Disavanzo di parte in conto capitale
Avanzo di parte corrente

Avanzo della gestione di competenza

Risultati della gestione finanziaria dei residui
Fondo di cassa al 01/01/2010

Accertamenti c/residui

TOTALE (A)

Impegni c/residui (B)

Risultato della gestione residui (A - B)

Risultati della gestione finanziaria complessiva
Gestione residui

Gestione competenza

Avanzo di amministrazione al 31/12/2010

Risultati della gestione finanziaria complessiva
Fondo di Cassa al 01/01/2010 (A)

Riscossioni C/ Residui

Riscossioni C/ Competenza

Totale Riscossioni (B)

Pagamenti C/residui

Pagamenti C/competenza

Totale pagamenti (C)

Fondo di Cassa al 31/12/2010 (D=A+B-C)
Residui attivi (dai Residui)
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12.819.177,93
12.241.961,03
577.216,90
378.423,11
198.793,79

634.063,18
718.134,18

84.071,00
198.793,79
114.722,79

6.936.071,82
9.918.364,78
16.854.436,60
16.191.300,31
663.136,29

663.136,29
114.722,79
777.859,08

6.936.071,82
3.278.288,95
11.292.652,25
14.570.941,20
4.674.674,95
10.369.233,94
15.043.908,89
6.463.104,13
6.640.075,83



Residui attivi (dalla Competenza) € 3.362.326,88
Totale residui attivi (E) 10.002.402,71

Residui passivi (dai Residui) € 11.516.625,36
Residui passivi (dalla Competenza) € 4.171.022,40
Totale residui passivi (F) € 15.687.647,76
Avanzo di amministrazione al 31/12/2010 (G=D+E-F) 777.859,08
di cui

fondi vincolati 157.065,39
fondi per finanziamento spese in conto capitale 33.209,23
fondi non vincolati 587.584,46

che il Conto Economico dell’esercizio finanziario 2010 presenta le seguenti risultanze:

- Totale proventi della gestione (A) € 12.814.104,06
- Totale costi della gestione (B) € 12.853.217,81
- Risultato della gestione (A-B) €- 39.113,75
- Proventi ed oneri da aziende speciali e partecipate (C) € -
- Risultato della gestione operativa ( A-B+C) €- 39.113,75
- Proventi ed oneri finanziari (D) €- 228.775,20
- Proventi ed oneri straordinari (E) € 1.980.722,13
- Risultato economico d’esercizio (A-B+C+D+E) € 1.712.833,18

che il Conto del Patrimonio al 31/12/2010 & cosi costituito:
ATTIVO

A) Immobilizzazioni € 29.008.849,18
B) Attivo circolante € 16.468.782,82
C) Ratei e risconti € 32.861,68
Totale Attivo (A+B+C) € 45.510.493,68
PASSIVO

A) Patrimonio Netto € 14.945.383,59
B) Conferimenti € 18.608.951,93
C) Debiti € 11.956.158,16
D) Ratei e risconti € -
Totale Passivo (A+B+C+D) € 45.510.493,68
Conti d’ordine € 8.018.897,19



